quase totalidade do quadro de servidores/funcionários por conta da pandemia da COVID 19 (o que acabou por reduzir
significativamente o consumo de água nas dependências das unidades da Justiça Eleitoral), esta Equipe de Planejamento
propugna que o quantitativo a ser adquirido para consumo em 2023 seja de 2.500 (dois mil e quinhentos) galões de água.

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO TIPO DE SOLUÇÃO
A CONTRATAR

O TRE-GO possui Contrato de n. 21/2021, decorrente do processo SEI n. 21.0.000000241-8 (PG n. 14/2021) com a
empresa JR ÁGUAS EIRELI, para fornecimento de água mineral em garrafões de 20l com vigência  de 15/7/2021 a